

	Cena za kus v EUR bez DPH	Počet kusov	Cena spolu v EUR bez DPH
Búracie kladivo TE 1000-AVR + kufor	1 623,00 €	9	14 607,00 €
Špicatý sekáč TE-SPX SM 50		9	sucast prvej položky
Plochý sekáč TE-SPX FM 50		9	sucast prvej položky
Aku chvostová píla SR 6-A22 + kufor	458,36 €	9	4 125,25 €
Pílový list do chvostovej píli SPX 23 68	3,78 €	100	378,00 €
Pílový list do chvostovej píli SPX 30 68	4,19 €	100	418,80 €
Pílový list do chvostovej píli SPX 30 10	4,60 €	100	459,60 €
Aku rázový uťahovač SIW 9-A22 3/4" + kufor	438,00 €	9	3 942,00 €
Dlhá násuvná koncovka SI-S 3/4" (celá sada)	126,84 €	9	1 141,56 €
Násuvná koncovka SI-SA 3/4" - 30 DEGREE	18,20 €	9	163,80 €
Aku uhlová brúska AG 230-27DB + kufor	361,50 €	9	3 253,50 €
Rozbrusovací kotúč AC-D SP 230x1.8	2,41 €	225	542,25 €
Nabíjačka C 4/36-350 230V + kartón	132,75 €	18	2 389,50 €
Akumulátor B 22/8 Li-ion	238,13 €	36	8 572,52 €

CENA CELKOM v EUR bez DPH	39 993,78 €
---------------------------	-------------

Príloha č. 2 – Zoznam priamych subdodávateľov/ Vyhlásenie, že predávajúci nebude pri realizácii predmetu zákazky/zmluvy využívať kapacity tretej osoby vo forme subdodávok

Priamym subdodávateľom na účely tejto zmluvy je právnická osoba alebo fyzická osoba (živnostník), s ktorou uchádzač plánuje uzavrieť/uzavrel písomnú zmluvu o plnení určitej časti hlavnej zákazky.

Predávajúci **čestne vyhlasuje**, že pri realizácii predmetu zákazky/zmluvy^{*}:

nebude využívať kapacity tretej osoby vo forme subdodávok

sa budú podieľať nasledovní subdodávatelia:

P.č.	Meno a priezvisko / Obchodné meno alebo názov	Adresa pobytu alebo sídlo	Identifikačné číslo alebo dátum narodenia (ak nebolo pridelené identifikačné číslo)	Predmet subdodávky	Podiel plnenia (v %)	Oprávnená osoba (meno a priezvisko, adresa pobytu, dátum narodenia)

** Uchádzač označí jednu z možností.*

V BRATISLAVE, dňa 27.12.2022.....

.....
(meno, priezvisko, funkcia, podpis osoby oprávnenej konať za predávajúceho)